
本庄市

１ 品名（件名） 令和５年度プリンタ用トナーカートリッジ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 29 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年8月30日
 ～ 令和6年3月31日

1,610,000 円

1,771,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 情報システム課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,610,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
AGS(株)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

AGS(株) 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市紙製本図面電子化業務委託

２ 納入場所（履行場所） 埼玉県本庄市本庄3丁目5番3号　本庄市役所営繕住宅課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 29 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年9月5日
 ～ 令和6年2月28日

4,880,000 円

5,368,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 営繕住宅課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

6,000,000 ・落札金額

4,880,000

　　,　　,　　
(株)金聖堂情報システム

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

AGS(株) 

(株)金聖堂情報システム 

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株) 

(株)ミカミ・アイエヌジー  嵐山支店

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） こだま秋まつり仮設トイレ・投光器等借上げ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町市街地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 29 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・賃貸借期間
　令和5年9月5日
 ～ 令和5年11月20日

543,000 円

597,300 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所環境産業課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

543,000

　　,　　,　　

(株)エムワイ  レントオール
熊谷

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アクティオ  熊谷営業所

(株)エムワイ  レントオール熊谷

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)レンタルのニッケン  熊谷西営業所

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 令和５年度後期資源ごみ（飲料用缶）売却

２ 納入場所（履行場所） 受注者の定める場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 29 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年10月1日
 ～ 令和6年3月31日

730,000 円

803,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

730,000
(株)サニタリーセンター

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

関東メンテックス(株) 

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)サニタリーセンター 

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 令和５年度共和小学校校庭遺跡・枇杷橋遺跡C地点出土遺物実測・トレース

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉３８５　本庄市児玉総合支所第二庁舎２階　文化財整理室

  ・写真撮影等業務委託

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 8 月 29 日(火)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

参加

辞退

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

1,260,000 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和5年9月5日
 ～ 令和6年3月14日

1,050,000 円

1,155,000 円

1,600,000

　　,　　,　　 ・ 文化財保護課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)測研  埼玉支店　ほんじょう事務所

(株)東京航業研究所 

(株)中野技術 

（３）入札結果

1,250,000 ・落札者

1,460,000 ・落札金額

1,050,000

1,590,000

(有)毛野考古学研究所  埼玉
支所

山下工業(株) 

　　,　　,　　

1,100,000

1,380,000

1,250,000

1,100,000

1,200,000(株)ラクロ 

(株)歴史の杜 

指　名　業　者　名

技研コンサル(株) 

(有)毛野考古学研究所  埼玉支所

(株)四門  埼玉支店

(株)シン技術コンサル  北関東支店

(株)パスコ  さいたま支店

(株)フジヤマ  埼玉営業所

入札金額(円)


